
 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Buenos Aires, 13 de diciembre de 2023 

VISTO las Resoluciones del Rectorado dictadas durante el ejercicio 2023 

ad-referéndum del Consejo Superior, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante dichas Resoluciones se incorporaron, distribuyeron y com-

pensaron créditos para el ejercicio 2023 a las distintas Facultades Regionales y al Rec-

torado. 

Que dichas Resoluciones fueron efectuadas a fin de agilizar durante el 

presente ejercicio financiero la ejecución de los créditos correspondientes. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorga-

das por el Estatuto Universitario. 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1º.- Refrendar las Resoluciones del Rectorado que se indican en los 

Anexos I a VII que forman parte de la presente, mediante las cuales se incorporan, dis-

tribuyen y compensan créditos presupuestarios para el ejercicio 2023 a las distintas 

Facultades Regionales y al Rectorado. 

ARTÍCULO 2°. - Regístrese. Comuníquese y archívese.  

RESOLUCIÓN N° 2736/2023 

U.T.N 

P.N 

M.A 

 
 

  



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo I de la Resolución Nº 2736/2023 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Incorporación de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1248/2023 15-09-23 
Incorpora Fortalecimientos de las áreas centrales y transver-
sales de cada carrera, en el marco de la implementación de 
diseños curriculares, septiembre 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1254/2023 19-09-23 Efectúa Compensación de Crédito Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1256/2023 19-09-23 
Incorpora Fortalecimiento en Acciones Sustantivas de Ciencia 
y Tecnología  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1260/2023 19-09-23 Efectúa Compensación de Crédito Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1278/2023 25-09-23 
Desafecta Resolución Rectorado N° 1104/2023 Ministerio de 
Producción, Ciencia y Tecnología 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1301/2023 27-09-23 Incorpora Incremento Docente y Nodocente, septiembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1302/2023 27-09-23 Incorpora Programa Equipar Ciencia III 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1307/2023 28-09-23 
Incorpora Fortalecimiento de la Planta Nodocente, septiembre 
y retroactivo 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1308/2023 28-09-23 
Incorpora Fondo Nacional de Incentivo Docente, FONID, ma-
yo, junio, julio y agosto 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1317/2023 29-09-23 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1321/2023 03-10-23 Efectúa Compensación de Crédito Haberes 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1335/2023 03-10-23 
Incorpora Carrera de Ingeniería en Sistemas de Información, 
octubre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1337/2023 03-10-23 
Incorpora  Escuela Técnica con dos orientaciones: Hidrocar-
buros y desarrollo de Software Facultad Regional Del Neu-
quén,  octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1339/2023 03-10-23 Incorpora Carrera de Ingeniería Industrial, octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1341/2023 03-10-23 Incorpora Carrera de Ingeniería Industrial, octubre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1343/2023 03-10-23 Incorpora Carrera de Ingeniería Electromecánica,  octubre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1345/2023 03-10-23 Incorpora Tecnicatura en Programación, octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1347/2023 03-10-23 
Incorpora Fortalecimientos de las áreas centrales y transver-
sales de cada carrera, en el marco de la implementación de 
diseños curriculares, octubre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1349/2023 03-10-23 Incorpora Fortalecimiento de la Planta Nodocente, octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1363/2023 09-10-23 Efectúa compensación crédito Facultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1365/2023 09-10-23 
Efectúa compensación crédito Facultades Regionales Fortale-
cimiento de la Extensión Universitaria 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1368/2023 09-10-23 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1384/2023 11-10-23 Incorpora PICT 2020 Facultades Regionales Bahía Blanca 

 



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo II de la Resolución Nº 2736/2023 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Incorporación de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1446/2023 18-10-23 
Incorpora Programa de Innovación para Respuesta a Situa-
ciones de Crisis y Gestión 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1447/2023 18-10-23 
Incorpora FOPECAP Facultades Regionales Buenos Aires - 
Resistencia 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1449/2023 18-10-23 
Incorpora Competitividad de Economías Regionales BID 
3174/OC-AR 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1450/2023 18-10-23 
Incorpora Apoyo para el Desarrollo de la Infraestructura Uni-
versitaria II - Etapa B (CAF N° 8945) 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1451/2023 18-10-23 
Incorpora Coordinación e Implementación de las Políticas 
Federales de Ciencia y Tecnología.  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1453/2023 18-10-23 
Incorpora Convenio Específico con Ministerio de Trabajo Fa-
cultad Regional Tucumán 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1455/2023 18-10-23 Incorpora Fortalecimiento del Equipamiento Educativo 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1457/2023 23-10-23 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1488/2023 25-10-23 
Efectúa Compensación de crédito Fortalecimiento de la Ex-
tensión Universitaria 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1496/2023 30-10-23 Incremento Salarial docente y Nodocente, octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1521/2023 02-11-23 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1549/2023 02-11-23 
Incorpora becas de Estímulo a las Vocaciones Científicas 
EVC-CIN 2022 mes de septiembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1551/2023 02-11-23 
Incorpora Programa Nacional de Formación Permanente 
Nuestra Escuela 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1555/2023 02-11-23 Efectúa Compensación de Crédito  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1563/2023 09-11-23 Efectúa Compensación de Crédito  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1564/2023 09-11-23 
Incorpora Escuela Técnica con dos orientaciones: Hidrocar-
buros y desarrollo de Software Facultad Regional Del Neu-
quén, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1566/2023 09-11-23 Incorpora Carrera de Ingeniería Industrial, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1568/2023 09-11-23 
Incorpora Fortalecimientos de las Áreas Centrales y Trans-
versales de cada carrera, en el marco de la Implementación 
de Diseños Curriculares, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1570/2023 09-11-23 Incorpora Carrera de Ingeniería Electromecánica, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1572/2023 09-11-23 Incorpora Carrera de Ingeniería Industrial, noviembre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1574/2023 09-11-23 Incorpora Tecnicatura en Programación, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1576/2023 09-11-23 
Incorpora Carrera de Ingeniería en Sistemas de Información. 
noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1578/2023 09-11-23 Incorpora Fortalecimiento de la Plana Nodocente, noviembre 

 



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo III de la Resolución Nº 2736/2023 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Incorporación de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1580/2023 09-11-23 Efectúa Compensación de Crédito Facultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1583/2023 15-11-23 Efectúa Compensación de Crédito Programa 18 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1586/2023 15-11-23 Efectúa Compensación de Crédito TIC 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1587/2023 17-11-23 
Incorpora becas de Estímulo a las Vocaciones Científicas 
EVC-CIN 2022 mes de octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1590/2023 17-11-23 Incorpora Refuerzo Gastos de Funcionamiento 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1594/2023 17-11-23 
Incorpora Programa de Trayectos de Formación en Economía 
Social, Popular y Solidaria 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1605/2023 22-11-23 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1606/2023 22-11-23 Efectúa Compensación de Crédito Facultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1620/2023 27-11-23 Efectúa Compensación de Crédito 

 

  



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo IV de la Resolución Nº 2736/2023 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1192/2023 07-09-23 
Distribuye Programa Vinculación Tecnológica Facultad Regio-
nal Villa María 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1206/2023 11-09-23 
Distribuye Crédito presupuestario para el pago de un contin-
gente a Los Reyunos Facultad Regional San Rafael 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1233/2023 15-09-23 
Distribuye Programa Jóvenes en Ciencia Convocatoria 2022-
2023 Facultad Regional Villa María 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1249/2023 15-09-23 
Distribuye Fortalecimientos de las áreas centrales y transversa-
les de cada carrera, en el marco de la implementación de dise-
ños curriculares, septiembre 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1255/2023 19-09-23 Efectúa Compensación de Incisos y partidas 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1257/2023 19-09-23 
Distribuye Fortalecimiento en Acciones Sustantivas de Ciencia 
y Tecnología  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1261/2023 19-09-23 Efectúa Compensación de Incisos y partidas 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1262/2023 19-09-23 
Distribuye Tecnicatura Universitaria en Administración y Ges-
tión en Instituciones de Educación Superior Facultad Regional 
La Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1264/2023 21-09-23 
Distribuye gastos de publicación Licitación Pública N° 3/2023 
de la Obra construcción de Edificio, extensión Áulica Chacabu-
co Facultad Regional San Nicolás 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1271/2023 25-09-23 
Distribuye Programa PILA Facultades Regionales Buenos Ai-
res, La Plata, Mendoza, Resistencia y Santa Fe 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1272/2023 25-09-23 
Distribuye Crédito presupuestario para el pago de un contin-
gente a Los Reyunos Facultad Regional San Rafael 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1279/2023 25-09-23 
Desafecta Resolución Rectorado N° 1105/2023 Ministerio de 
Producción, Ciencia y Tecnología Facultad Regional Rafaela 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1303/2023 27-09-23 Distribuye Programa Equipar Ciencia III 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1305/2023 28-09-23 
Distribuye 4to Trimestre octubre-diciembre Facultades Regio-
nales y Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1306/2023 28-09-23 
Distribuye 4to Trimestre octubre-diciembre Facultad Regional 
Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1309/2023 28-09-23 
Distribuye Fondo Nacional de Incentivo Docente, FONID, ma-
yo, junio, julio y agosto 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1316/2023 29-09-23 
Distribuye Fortalecimiento de la Extensión Universitaria Facul-
tad Regional Chubut 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1318/2023 29-09-23 Efectúa Compensación de Incisos y partidas 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1320/2023 03-10-23 Distribuye crédito Gastos Propios Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1336/2023 03-10-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería en Sistemas de Información, 
octubre 2023 Facultad Regional Venado Tuerto 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1338/2023 03-10-23 
Distribuye  Escuela Técnica con dos orientaciones: Hidrocarbu-
ros y desarrollo de Software Facultad Regional Del Neuquén,  
octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   1340/2023 03-10-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería Industrial Facultad Regional 
San Francisco, octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1342/2023 03-10-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería Industrial Facultad Regional 
Concordia, octubre  



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo V de la Resolución Nº 2736/2023 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1344/2023 03-10-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería Electromecánica Facultad Re-
gional Chubut,  octubre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1346/2023 03-10-23 
Distribuye Tecnicatura en Programación Facultad Regional 
Avellaneda, octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1348/2023 03-10-23 
Distribuye Fortalecimientos de las áreas centrales y transversa-
les de cada carrera, en el marco de la implementación de dise-
ños curriculares, Facultad Regional Haedo, octubre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1334/2023 03-10-23 
Congreso Argentino y Uruguayo de Mecánica Computacional 
Facultad Regional Concordia 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1364/2023 09-10-23 
Efectúa compensación de Incisos y partidas Facultades Regio-
nales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1366/2023 09-10-23 
Efectúa compensación de Incisos y partidas Fortalecimiento de 
la Extensión Universitaria 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1367/2023 09-10-23 
Distribuye crédito para la compra de equipamiento para la radio 
Facultad Regional Mendoza 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1369/2023 09-10-23 Efectúa Compensación de Incisos y partidas 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1385/2023 11-10-23 Distribuye PICT 2020 Facultad Regional Bahía Blanca 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1388/2023 11-10-23 
Distribuye Apoyo a Seminarios Secretaría de Relaciones Inter-
nacionales. Facultad Regional San Nicolás 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1439/2023 17-10-23 Distribuye "COINI 2023" Facultad Regional San Nicolás 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1442/2023 17-10-23 
Distribuye "Democracia es Cultura" Facultad Regional Avella-
neda 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1443/2023 17-10-23 
Distribuye "Democracia es Cultura" Facultad Regional San Ni-
colás 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1448/2023 18-10-23 
Distribuye FOPECAP Facultades Regionales Buenos Aires - 
Resistencia 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1452/2023 18-10-23 
Distribuye Coordinación e Implementación de las Políticas Fe-
derales de Ciencia y Tecnología.  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1454/2023 18-10-23 
Distribuye Convenio Específico con Ministerio de Trabajo Fa-
cultad Regional Tucumán 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1456/2023 18-10-23 
Distribuye Fortalecimiento del Equipamiento Educativo Facul-
tad Regional Del Neuquén 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1458/2023 23-10-23 Efectúa Compensación de Incisos y partidas 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1461/2023 23-10-23 Distribuye "CONELOI 2023" Facultad Regional Bahía Blanca 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1462/2023 23-10-23 Distribuye "JIT  2023" Facultad Regional Rafaela 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1478/2023 24-10-23 Distribuye Adquisición de vehículos 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1482/2023 25-10-23 
Distribuye Refuerzo Gastos de Funcionamiento Rectorado y 
Facultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1483/2023 25-10-23 
Distribuye Refuerzo Gastos de Funcionamiento Facultad Re-
gional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1489/2023 25-10-23 
Efectúa Compensación de Incisos y Partidas Fortalecimiento 
de la Extensión Universitaria 

  



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo VI de la Resolución Nº 2736/2023 
Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1491/2023 30-10-23 Distribuye Programa de Mejoras, Facultad Regional Chubut 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1492/2023 30-10-23 
Distribuye Programa de Mejoras, Facultad Regional San Nico-
lás 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1495/2023 30-10-23 
Distribuye PLAN VES I- Plan de Virtualización de la Educación 
Superior 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1503/2023 01-11-23 Distribuye Programa de Mejoras, Facultad Regional San Rafael 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1518/2023 02-11-23 
Distribuye crédito presupuestario para la realización de CICE 
2023, Facultad Regional Resistencia 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1519/2023 02-11-23 
Distribuye crédito presupuestario compra camioneta tipo Pick 
UP Facultad Regional Tierra del Fuego 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1520/2023 02-11-23 
Distribuye Crédito presupuestario para el pago de un contin-
gente a Los Reyunos Facultad Regional San Rafael 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1550/2023 02-11-23 
Distribuye becas de Estímulo a las Vocaciones Científicas 
EVC-CIN 2022 mes de septiembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1552/2023 02-11-23 
Distribuye Programa Nacional de Formación Permanente 
Nuestra Escuela 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1556/2023 02-11-23 
Distribuye Apoyo para el Desarrollo de la Infraestructura Uni-
versitaria II - Etapa B (CAF N° 8945) Facultad Regional Haedo 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1565/2023 09-11-23 
Distribuye  Escuela Técnico con dos orientaciones: Hidrocarbu-
ros y desarrollo de Software Facultad Regional Del Neuquén,  
noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1567/2023 09-11-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería Industrial, Facultad Regional 
San Francisco, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1569/2023 09-11-23 
Distribuye Fortalecimientos de las Áreas Centrales y Transver-
sales de cada carrera, en el marco de la Implementación de 
Diseños Curriculares, Facultad Regional Haedo, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1571/2023 09-11-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería Electromecánica  Facultad 
Regional Chubut, noviembre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1573/2023 09-11-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería Industrial, Facultad Regional 
Concordia, noviembre  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1575/2023 09-11-23 
Distribuye Tecnicatura en Programación, Facultad Regional 
Avellaneda noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1577/2023 09-11-23 
Distribuye Carrera de Ingeniería en Sistemas de Información. 
Facultad Regional Venado Tuerto, noviembre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1581/2023 09-11-23 
Efectúa Compensación de Incisos y partidas Facultades Re-
gionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1585/2023 15-11-23 Distribuye adquisición de equipo TIC 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1588/2023 17-11-23 
Distribuye becas de Estímulo a las Vocaciones Científicas 
EVC-CIN 2022 mes de octubre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1589/2023 17-11-23 Distribuye Inserción Laboral Facultad Regional Rafaela 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1595/2023 17-11-23 
Distribuye Programa de Trayectos de Formación en Economía 
Social, Popular y Solidaria 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1598/2023 22-11-23 Distribuye PROINTER-IASTE Facultad Regional Avellaneda 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1599/2023 22-11-23 Distribuye Programa Doctorados 



 

 

 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 

“75° Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional” 

 

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

Anexo VII de la Resolución Nº 2736/2023 
Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2023 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1607/2023 22-11-23 
Efectúa Compensación de Incisos y partidas Facultades Re-
gionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1621/2023 27-11-23 Efectúa Compensación de Incisos y partidas Rectorado 

 


		2023-12-20T16:23:52-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-12-20T20:28:09-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-12-21T15:35:27-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




